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1. 22 Schett, Reinhold N/D 1337 3,1 4,0 7,1
2. 71 Unterwainig, Barbara N/D 1427 3,6 3,6 7,2
3. 55 Steinbauer, Josef HSV Lienz 1372 3,0 7,6 10,6
4. 50 Spizzo, Luigi SG Udine 1364 6,0 6,7 12,7
5. 12 Isep, Josef SSV Lienz 1327 5,0 8,2 13,2
6. 29 Rainer, Isabella N/D 1343 5,0 10,6 15,6
7. 75 Fischer, Gert Sexten 1431 7,2 9,2 16,4
8. 219 Hüppi, Erhard 10m Ebnat-Kappel 1578 7,2 13,0 20,2
9. 60 Seidler, Mario HSV Lienz 1413 8,0 13,0 21,0

10. 62 Gutternig, Franz HSV Lienz 62 7,6 15,0 22,6
11. 165 Klocker, Tamara USG Höchst 1525 10,0 14,0 24,0
12. 137 Mair, Franz Innervillgraten 1497 5,0 20,0 25,0
13. 61 Wiedenhofer, Roman Matrei 1414 12,7 15,2 27,9
14. 189 Amort, Alexander SSV Brixen 1549 13,6 16,6 30,2
15. 205 Gruber, Peter Kals am Großglockner 1564 1,0 29,5 30,5
16. 140 Mair, Johann Innervillgraten 1500 13,4 17,4 30,8
17. 221 Venturini, Giovanni Tolmezzo 1580 9,8 24,3 34,1
18. 78 Moser, Anton Hochpustertal 1434 8,5 26,0 34,5
19. 142 Lanzinger, Peter SG Brandenberg 1502 17,0 17,8 34,8
20. 1 Angermann, Walter Nußdorf/Debant 1316 17,2 20,0 37,2
21. 136 Robwein, Albert SV Obermölltal 1496 14,2 24,4 38,6
22. 20 Unterlercher, Franz N/D 1335 18,2 21,9 40,1
23. 9 Pfeifhofer, Martin N/D 1324 15,8 24,5 40,3
24. 230 Walder, Paul SG Außervillgraten 1589 10,7 30,4 41,1
25. 127 Jeller, Franz N/D 1487 6,4 36,3 42,7
26. 51 Spizzo, Marianna SG Udine 51 21,5 22,6 44,1
27. 151 Plattner, Josef SK Schlaiten 1511 22,3 23,0 45,3
28. 63 Gander, Ernst SSV Lienz 1417 22,2 23,2 45,4
29. 197 Halbfurter, Hans N/D 1557 15,2 30,2 45,4
30. 206 Rogl, Theresa Kals am Großglockner 1565 18,3 29,1 47,4
31. 44 Wibmer, Andreas Matrei 1358 16,1 31,7 47,8
32. 99 Nussbaumer, Kathrin 1459 25,0 25,3 50,3
33. 30 Rainer, Ludwig N/D 1344 22,1 32,0 54,1
34. 79 Senfter, Emil HSV Lienz 1435 24,4 32,7 57,1
35. 143 Oberauer, Erich SG Brandenberg 1503 25,0 33,5 58,5
36. 10 Pfeifhofer, Renate N/D 1325 23,7 35,1 58,8
37. 202 Angermann, Anna N/D 26 22,6 36,2 58,8
38. 225 Pramstaller, Edith Sexten 1584 29,7 30,0 59,7
39. 41 Wallensteiner, Vinzenz Nußdorf/Debant 1355 23,7 38,6 62,3
40. 7 Eder, Fabian Nußdorf/Debant 1322 21,0 43,2 64,2
41. 185 Rieder, Eduard SSV Brixen 1545 26,9 38,4 65,3
42. 84 Perfler, Bernadette 1440 25,3 41,5 66,8
43. 231 Ortner, Rafael Nußdorf/Debant 1590 29,0 42,0 71,0
44. 95 Behounek, Wolfgang 1455 36,0 38,0 74,0
45. 166 Hammermann, Marcel USV Koblach 1526 8,5 66,1 74,6
46. 220 Benincasa, Linda Sexten 1579 38,0 38,4 76,4
47. 57 Gander, Monika HSV Lienz 1410 21,0 55,4 76,4
48. 2 Mair, Martha Nußdorf/Debant 1317 31,0 48,0 79,0
49. 98 Guggenberger-Lugger, 1458 35,2 50,2 85,4
50. 218 Donner, Michael 1577 26,0 62,0 88,0
51. 145 Ortner, Michael N/D 1505 39,8 48,5 88,3
52. 183 Theurl, Clemens 1543 25,0 63,8 88,8

PassNr Total1 2

1. Geburtstagsscheibe LG

Platz StartNr Name Verein
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53. 138 Walder, Peter-Paul Innervillgraten 1498 33,0 55,9 88,9
54. 116 Tembl, Bernhard 1476 44,9 49,7 94,6
55. 193 Premmer, Corinna 1553 27,5 67,4 94,9
56. 40 Achrainer, Lore SG Kirchbichl 1354 46,8 48,2 95,0
57. 19 Unterlercher, Anita N/D 1334 22,6 72,4 95,0
58. 72 Unterwainig, Anton N/D 1428 41,5 53,8 95,3
59. 86 Unterrainer, Thomas Nußdorf/Debant 1442 41,7 55,5 97,2
60. 112 Rieger, Ernst N/D 1472 39,2 58,2 97,4
61. 94 Krassnig, Fabian N/D 1454 17,4 82,3 99,7
62. 139 Mair, Romana Innervillgraten 1499 36,7 65,1 101,8
63. 13 Isep, Margaritha SSV Lienz 1328 43,0 59,2 102,2
64. 215 Pfurner, Lilli 1574 42,5 59,8 102,3
65. 5 Angermann, Anton Nußdorf/Debant 1320 23,7 80,0 103,7
66. 11 Pfeifhofer, Philipp Nußdorf/Debant 1326 40,2 67,2 107,4
67. 45 Jofen, Mario N/D 1359 15,8 92,0 107,8
68. 69 Lusser, Marina SG Außervillgraten 1425 27,5 81,0 108,5
69. 191 Bondorfer, Leo 1551 33,2 77,3 110,5
70. 196 Halbfurter, Stefan Jungbauern N-D 1556 19,6 93,3 112,9
71. 154 Waibel, Sheileen USG Altach 1514 37,8 79,4 117,2
72. 106 Lanser, Thomas Schützenkompanie Leisach 1466 57,5 61,0 118,5
73. 58 Brunner, Birgit HSV Lienz 1411 29,6 93,9 123,5
74. 194 Halbfurter, Monika 1554 45,8 78,8 124,6
75. 109 Rogl, Marianne Kals am Großglockner 1469 50,9 74,4 125,3
76. 150 Gantschnig, Martin SK Schlaiten 1510 56,7 70,7 127,4
77. 89 Pirker Piskernik, Berta SV Obermölltal 1445 32,0 97,4 129,4
78. 192 Premmer, Ingrid 1552 47,4 82,7 130,1
79. 186 Mahlknecht, Manuela SSV Brixen 1546 64,3 67,2 131,5
80. 216 Pfurner, Sarah 1575 51,0 81,2 132,2
81. 152 Lumaßegger, Peter Paul SK Schlaiten 1512 58,8 78,6 137,4
82. 222 Vidoni, Manlio Tolmezzo 1581 12,2 126,0 138,2
83. 195 Egger, Monika Jungbauern N-D 1555 66,0 72,2 138,2
84. 77 Pfurner, Andreas N/D 1433 58,0 82,3 140,3
85. 227 Mair, Gottfried Nußdorf/Debant 1586 49,2 95,3 144,5
86. 157 Zogg, Lukas USG Höchst 1517 25,0 123,9 148,9
87. 107 Huber, Manfred Schützenkompanie Leisach 1467 21,2 131,4 152,6
88. 114 Brandstätter, Karl 1474 71,4 81,3 152,7
89. 104 Jans, Isabella N/D 104 46,8 107,7 154,5
90. 212 Stotter, Hubert 1571 67,6 89,9 157,5
91. 147 Vallazza, Gerhard 1507 47,7 110,4 158,1
92. 201 Salcher, Hermann N/D 1561 68,6 91,4 160,0
93. 18 Trojer, Lukas Schützenkompanie N-D 1333 66,8 96,5 163,3
94. 177 Mühlsteiger, Hermann 1537 79,4 86,4 165,8
95. 96 Tegischer, Josef Nußdorf/Debant 1456 64,0 102,0 166,0
96. 74 Walder, Johann SG Außervillgraten 1430 77,8 91,1 168,9
97. 105 Ortner, Harald N/D 1465 73,0 96,1 169,1
98. 168 Moosbrugger, Angelina USG Egg 1528 77,3 95,5 172,8
99. 118 Gasser, Katharina 1478 38,9 140,4 179,3

100. 172 Mayr, Peter Paul Innervillgraten 1532 54,7 125,5 180,2
101. 81 Wallensteiner, Reinhard N/D 1437 90,0 92,1 182,1
102. 100 Thum, Anton SSV Lienz 1460 87,7 95,3 183,0
103. 117 Ebner, Walter 1477 35,8 147,2 183,0
104. 85 Leitner, Franz SSV Lienz 1441 68,3 115,0 183,3
105. 43 Fuetsch, Carina Matrei 1357 55,3 132,6 187,9
106. 68 Hofmann, Laetitia SG Außervillgraten 1422 71,8 119,2 191,0
107. 102 Isep, Christian N/D 1462 92,4 98,6 191,0
108. 35 Jofen, Isabella Nußdorf/Debant 1349 84,1 107,4 191,5
109. 88 Pirker, Lorenz SV Obermölltal 1444 94,6 99,1 193,7
110. 27 Angermann, Birgit N/D 1341 54,6 143,0 197,6
111. 108 Kleinlercher, Anna Kals am Großglockner 1468 94,8 103,9 198,7
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112. 73 Moser, Josef SG Außervillgraten 1429 85,9 113,1 199,0
113. 178 Nussbaumer, Martin 1538 97,9 104,4 202,3
114. 159 Abfalterer, Markus SSV Rankweil 1519 87,9 114,5 202,4
115. 6 Angermann, Margareta N/D 1321 87,0 118,7 205,7
116. 163 Sohm, Jodok USG Alberschwende 1523 57,3 157,9 215,2
117. 134 Duregger, Heinrich 1494 106,2 111,0 217,2
118. 80 Bodner, Jannic N/D 1436 96,2 122,9 219,1
119. 149 Plattner, Alois SK Schlaiten 1509 108,8 111,6 220,4
120. 180 Bstieler, Klemens Prägraten 1540 56,5 164,1 220,6
121. 214 Pfurner, Sepp 1573 89,1 131,9 221,0
122. 204 Hofer, Cornelia Jungbauern N-D 1563 121,8 126,8 248,6
123. 103 Jans, Peter N/D 1463 40,3 209,2 249,5
124. 209 Stotter, Silja 1568 77,0 174,1 251,1
125. 48 Olejcikova, Viktoria SSK Anschütz Kolta 1362 76,4 175,2 251,6
126. 181 Gröfler, Mathias Prägraten 1541 109,0 152,0 261,0
127. 162 Rauch, Lukas USG Egg 1522 130,2 131,7 261,9
128. 161 Wolf, Melissa USG Höchst 1521 75,2 196,4 271,6
129. 184 Brandtstätter, Natascha 1544 32,0 240,4 272,4
130. 49 Nadova, Nina SSK Anschütz Kolta 1363 58,6 215,0 273,6
131. 110 Eder, Brigitte N/D 1470 110,0 164,5 274,5
132. 200 Salcher, Sonja 1560 109,1 170,5 279,6
133. 203 Zeiner, Johannes Jungbauern N-D 1562 87,8 191,8 279,6
134. 56 Leiter, Andreas HSV Lienz 1409 90,3 191,4 281,7
135. 226 Grabner, Dieter SG Söll 1585 97,3 185,6 282,9
136. 217 Pfurner, Nina Alexandra 1576 121,4 162,9 284,3
137. 87 Kollnig, Markus N/D 1443 102,6 185,6 288,2
138. 59 Obererlacher, Astrid HSV Lienz 1412 113,2 177,2 290,4
139. 155 Diem, Patrick USG Altach 1515 68,8 222,0 290,8
140. 160 Piazza, Chiara SG Montafon 1520 145,3 157,5 302,8
141. 179 Islitzer, Gottfried Prägraten 1539 146,8 158,4 305,2
142. 82 Gomig, Leo N/D 1438 42,7 263,7 306,4
143. 213 Pfurner-Müller, Michaela 1572 126,5 180,4 306,9
144. 90 Müllmann, Franz 1449 145,7 163,3 309,0
145. 83 Wallensteiner, Andreas 1439 133,4 185,6 319,0
146. 38 Jofen, Michaela N/D 1352 155,4 164,4 319,8
147. 91 Müllmann, Astrid 1450 149,0 172,1 321,1
148. 207 Stotter, Heike 1566 123,4 205,1 328,5
149. 14 Angermann, Amelie Nußdorf/Debant 1329 83,5 248,6 332,1
150. 122 Maitisch, Gerhard 1482 72,1 261,5 333,6
151. 70 Stotter, Mario Nußdorf/Debant 1426 97,0 237,7 334,7
152. 224 Lanzinger, Walter Sexten 1583 116,1 218,7 334,8
153. 119 Brandstätter, Kevin 1479 154,3 183,7 338,0
154. 124 Tagger, Rudi Schützenkompanie Leisach 1484 168,6 170,1 338,7
155. 15 Trojer, Alois Schützenkompanie N-D 1330 154,0 188,3 342,3
156. 66 Eichhorner, Raphael SG Außervillgraten 1420 152,3 190,4 342,7
157. 164 Klocker, Yvonne USG Höchst 1524 130,4 213,0 343,4
158. 223 Nussbaumer, Aloisia N/D 1582 169,9 176,0 345,9
159. 126 Glantschnig, Andreas 1486 90,7 265,3 356,0
160. 148 Edi, Blassnig 1508 85,7 274,1 359,8
161. 42 Kübler, Paul Hallwang 1356 82,2 279,3 361,5
162. 92 Müllmann, Matthias 1451 90,0 284,2 374,2
163. 47 Lukac, Nikolas SSK Anschütz Kolta 1361 105,3 269,8 375,1
164. 229 Mairhofer, Hans SSV Brixen 1588 129,4 251,4 380,8
165. 171 Mair, Tobias Innervillgraten 1531 187,8 196,3 384,1
166. 182 Bstieler, Andreas Prägraten 1542 177,3 219,1 396,4
167. 64 Hofmann, Tristan SG Außervillgraten 1418 193,7 202,7 396,4
168. 156 Madlener, Fabio USG Altach 1516 174,0 227,2 401,2
169. 121 Maitisch, Herta 1481 207,1 207,8 414,9
170. 52 Pisan, Lobis SG Udine 1366 215,9 221,6 437,5
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171. 93 Müllmann, Markus 1452 136,8 313,0 449,8
172. 113 Ebner, Norbert 1473 58,8 392,0 450,8
173. 54 Neumair, Manuela Nußdorf/Debant 1368 151,6 300,3 451,9
174. 115 Ortner, Florian 1475 120,2 353,0 473,2
175. 123 Egger, Patrick Schützenkompanie Leisach 1483 193,0 290,5 483,5
176. 46 Lavicka, Daniel SSK Anschütz Kolta 1360 176,3 322,0 498,3
177. 67 Walder, Lukas SG Außervillgraten 1421 219,7 296,2 515,9
178. 21 Perfler, Norbert Schützenkompanie N-D 1336 126,4 429,2 555,6
179. 211 Draxl, Petra 1570 277,8 306,1 583,9
180. 208 Stotter, Felix 1567 176,4 416,9 593,3
181. 101 Thum, Gerlinde SSV Lienz 1461 114,4 501,8 616,2
182. 4 Angermann, Andreas Nußdorf/Debant 1319 311,0 352,8 663,8
183. 210 Draxl, Marcel 1569 120,5 596,0 716,5
184. 170 Bachmann, Martin Innervillgraten 1530 220,3 502,8 723,1
185. 125 Senfter, Michael Schützenkompanie Leisach 1485 349,3 378,0 727,3
186. 120 Ebner, Angelina 1480 137,4 607,9 745,3
187. 76 Pfurner, Florian N/D 1432 385,4 414,6 800,0
188. 16 Trojer, Selina Schützenkompanie N-D 1331 454,8 456,9 911,7
189. 23 Trojer, Michelle Schützenkompanie N-D 17 425,3 502,2 927,5
190. 36 Jofen, Valentina Nußdorf/Debant 1350 422,4 507,5 929,9
191. 198 Salcher, Melanie 1558 496,7 545,8 1042,5
192. 199 Salcher, Gertraud 1559 590,1 697,1 1287,2
193. 111 Eder, Philipp 1471 639,4 738,3 1377,7
194. 37 Jofen, Manuela Nußdorf/Debant 1351 631,0 1202,1 1833,1

1. 226 Grabner, Dieter SG Söll 1585 206.6
2. 169 Walder, Markus Innervillgraten 1529 206.1
3. 1 Angermann, Walter Nußdorf/Debant 1316 205.4
4. 102 Isep, Christian Nußdorf/Debant 1462 204.6
5. 180 Bstieler, Klemens Prägraten 1540 203.8
6. 137 Mair, Franz Innervillgraten 1497 203.4
7. 4 Angermann, Andreas Nußdorf/Debant 1319 203.4
8. 138 Walder, Peter-Paul Innervillgraten 1498 203.2
9. 159 Abfalterer, Markus SSV Rankweil 1519 201.9

10. 163 Sohm, Jodok USG Alberschwende 1523 201.8
11. 179 Islitzer, Gottfried Prägraten 1539 200.7
12. 181 Gröfler, Mathias Prägraten 1541 199.6
13. 224 Lanzinger, Walter Sexten 1583 197.5
14. 42 Kübler, Paul Hallwang 1356 197.4
15. 44 Wibmer, Andreas Matrei 1358 193.7
16. 172 Mayr, Peter Paul Innervillgraten 1532 193.5
17. 222 Vidoni, Manlio Tolmezzo 1581 183.4

1. 165 Klocker, Tamara USG Höchst 1525 205.3
2. 186 Mahlknecht, Manuela SSV Brixen 1546 204.1
3. 139 Mair, Romana Innervillgraten 1499 203.8
4. 51 Spizzo, Marianna SG Udine 51 200.7
5. 54 Neumair, Manuela Nußdorf/Debant 1368 199.6
6. 43 Fuetsch, Carina Matrei 1357 198.2

101.8 101.6 101.4 100.2 
99.8 99.1 99.0 99.0 98.5

102.0 101.8 101.5 99.0 98.2

PassNrPlatz

102.7 101.9 100.7 99.5 99.2 
98.9 98.9 98.8 98.0 97.3 

Name Verein Serien

2. Maenner, Junioren, Senioren1 LG

103.2 102.9 102.8 101.9
102.8 102.6 102.4 100.9 
100.3 100.2 100.1 100.0 

StartNr

Total

102.2 101.9 101.8 101.8 
101.7 101.3 101.2 100.8 102.5 101.3 100.9 100.8 

100.6 98.7

Verein

100.4 99.2 99.0 98.8 98.1
99.3 98.9 98.6 96.9 96.8

102.1 101.1 100.8 100.8 
99.8 99.6101.2 100.7 100.3 99.4 99.2

Platz StartNr Name

3. Frauen, Juniorin. Seniorin.1 LG

103.1 102.2 101.2 101.1 
100.6

Total

98.3 95.2 94.6 91.7
94.0 89.4 87.7 87.1 86.9

99.6 97.9 95.8 95.3 95.2 
94.9 94.8 94.2 92.8 92.8 99.6 97.8 97.4 96.7 95.5 
95.4 93.4 92.2 92.0 90.398.3 95.4 94.3 90.3

101.2 100.6 100.4 100.2 
100.1100.5 100.2 100.1 99.5 91.4

100.7 98.9 98.8 98.8 98.8

101.8 101.6 101.1 99.5 99.0 
98.2 96.4 95.3 91.6

103.5 103.1 102.9 101.9 
101.7 

100.5 100.2 97.8 94.7 94.6

PassNr Serien
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1. 52 Pisan, Lobis SG Udine 1366 200.1
2. 13 Isep, Margaritha SSV Lienz 1328 198.9
3. 219 Hüppi, Erhard 10m Ebnat-Kappel 1578 195.7
4. 135 Kerschbaumer, Rudolf SV Obermölltal 1495 192.6
5. 229 Mairhofer, Hans SSV Brixen 1588 185.0

1. 75 Fischer, Gert Sexten 1431 214.6
2. 63 Gander, Ernst SSV Lienz 1417 213.4
3. 189 Amort, Alexander SSV Brixen 1549 213.3
4. 55 Steinbauer, Josef HSV Lienz 1372 212.3
5. 220 Benincasa, Linda Sexten 1579 212.0
6. 79 Senfter, Emil HSV Lienz 1435 212.0
7. 96 Tegischer, Josef Nußdorf/Debant 1456 211.5
8. 85 Leitner, Franz SSV Lienz 1441 209.9
9. 2 Mair, Martha Nußdorf/Debant 1317 209.8

10. 5 Angermann, Anton Nußdorf/Debant 1320 208.2
11. 134 Duregger, Heinrich 1494 207.8
12. 41 Wallensteiner, Vinzenz Nußdorf/Debant 1355 207.0
13. 127 Jeller, Franz Nußdorf/Debant 1487 200.1
14. 108 Kleinlercher, Anna Kals am Großglockner 1468 195.4
15. 82 Gomig, Leo 1438 192.5
16. 227 Mair, Gottfried Nußdorf/Debant 1586 181.2

1. 154 Waibel, Sheileen USG Altach 1514 205.2
2. 155 Diem, Patrick USG Altach 1515 204.6
3. 168 Moosbrugger, Angelina USG Egg 1528 204.5
4. 171 Mair, Tobias Innervillgraten 1531 203.7
5. 161 Wolf, Melissa USG Höchst 1521 203.3
6. 166 Hammermann, Marcel USV Koblach 1526 202.7
7. 157 Zogg, Lukas USG Höchst 1517 202.2
8. 156 Madlener, Fabio USG Altach 1516 201.5
9. 164 Klocker, Yvonne USG Höchst 1524 199.8

10. 160 Piazza, Chiara SG Montafon 1520 199.7
11. 162 Rauch, Lukas USG Egg 1522 197.5
12. 25 Müllmann, Michael Nußdorf/Debant 1339 196.7
13. 182 Bstieler, Andreas Prägraten 1542 196.2
14. 170 Bachmann, Martin Innervillgraten 1530 191.0
15. 64 Hofmann, Tristan SG Außervillgraten 1418 183.0

96.5 88.5 88.5 87.4 84.4 
83.1 80.4

99.7 99.2 97.8 97.2 97.1 
96.8 96.5 96.5 96.4 96.3 

Serien

4. SeniorenInnen 2 LG

Platz StartNr Name Verein TotalPassNr

105.2 104.7 103.8 102.5 
102.1 102.1 101.9 101.8 

5. SeniorenInnen 3 LG

103.9 103.9 103.8 103.3 
103.0 102.5 102.1 101.6 

Platz StartNr Name Verein PassNr Serien Total

6. Jungschuetzen LG

100.1 100.0 99.8 99.7 99.6 
99.5 99.2 98.7 97.8 97.4 

98.0 97.7 95.9 95.1 94.0 
94.0 94.0 93.9 93.6 92.8 96.5 96.1 94.4 93.9 92.6 

92.0

96.5 96.0 94.4

104.3 103.9 103.6 103.0 
103.0 102.5 102.3 102.2 

103.5 103.5 103.4 102.5 
102.3 102.2 102.2 101.5 

99.2 96.2 94.9 88.2

93.3 87.9

106.7 106.6 106.6 106.5 
106.5 106.4 106.4 106.3 

106.7 106.7 106.5 106.4 
106.4 106.3 106.3 106.2 

107.4 107.2 107.2 107.2 
107.0 107.0 107.0 106.9 

100.2 99.9 98.4 97.9 97.6 
96.1 95.4

106.3 105.7 105.0 104.9 
104.3 104.2 104.2 103.9 

106.2 106.1 106.1 105.9 
105.7 105.6 105.6 105.5 

106.0 106.0 105.9 105.1 
105.0 105.0 105.0 104.8 

105.2 104.6 104.4 104.2 
104.1 104.1 103.9 102.4 

106.0 105.5 105.3 105.0 
104.2 104.1 104.0 103.9 

Platz

101.7 101.6 101.0 100.6 
94.4

Name Verein PassNr Serien

102.8 101.8 100.9 100.7 
98.6102.7 101.8 99.0 98.5 91.5

102.0 101.7 99.9 98.2 98.1

103.1 102.1 101.3 100.4 
100.1

StartNr Total

99.1 98.4 96.9 95.6 90.5

101.4 101.3 100.5 99.3 98.8
101.2 101.0 97.8 96.3 95.2
101.1 100.4 97.9 97.8 93.8

100.6 99.2 98.8 98.8 97.2
100.0 99.7 99.3 98.5 98.0

98.9 97.8 97.8 97.4 95.9 
94.0 89.298.4 97.8 97.3 95.4 93.9

95.7 95.3 94.7 93.9 93.5
94.1 88.9 85.5 85.4 83.0
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1. 7 Eder, Fabian Nußdorf/Debant 1322 206.7
2. 11 Pfeifhofer, Philipp Nußdorf/Debant 1326 200.8
3. 68 Hofmann, Laetitia SG Außervillgraten 1422 198.1
4. 46 Lavicka, Daniel SSK Anschütz Kolta 1360 195.5
5. 35 Jofen, Isabella Nußdorf/Debant 1349 195.2
6. 47 Lukac, Nikolas SSK Anschütz Kolta 1361 194.4
7. 49 Nadova, Nina SSK Anschütz Kolta 1363 193.8
8. 48 Olejcikova, Viktoria SSK Anschütz Kolta 1362 193.6
9. 94 Krassnig, Fabian N/D 1454 192.7

10. 70 Stotter, Mario Nußdorf/Debant 1426 189.1
11. 66 Eichhorner, Raphael SG Außervillgraten 1420 186.3
12. 111 Eder, Philipp 1471 169.1
13. 14 Angermann, Amelie Nußdorf/Debant 1329 158.4
14. 67 Walder, Lukas SG Außervillgraten 1421 152.0
15. 36 Jofen, Valentina Nußdorf/Debant 1350 113.4
16. 37 Jofen, Manuela Nußdorf/Debant 1351 68.6

1. 61 Wiedenhofer, Roman Matrei 1414 214.4
2. 12 Isep, Josef SSV Lienz 1327 214.2
3. 86 Unterrainer, Thomas Nußdorf/Debant 1442 209.0

1. 50 Spizzo, Luigi SG Udine 1364 215,5
2. 62 Gutternig, Franz HSV Lienz 62 215,0
3. 140 Mair, Johann Innervillgraten 1500 214,9
4. 225 Pramstaller, Edith Sexten 1584 213,6
5. 142 Lanzinger, Peter SG Brandenberg 1502 212,8
6. 143 Oberauer, Erich SG Brandenberg 1503 212,3
7. 57 Gander, Monika HSV Lienz 1410 212,1
8. 60 Seidler, Mario HSV Lienz 1413 211,9
9. 230 Walder, Paul SG Außervillgraten 1589 211,6

10. 221 Venturini, Giovanni Tolmezzo 1580 211,2
11. 58 Brunner, Birgit HSV Lienz 1411 210,9
12. 73 Moser, Josef SG Außervillgraten 1429 210,4
13. 78 Moser, Anton Hochpustertal 1434 210,3
14. 99 Nussbaumer, Kathrin 1459 210,3
15. 56 Leiter, Andreas HSV Lienz 1409 210,2
16. 206 Rogl, Theresa Kals am Großglockner 1565 209,7
17. 122 Maitisch, Gerhard 1482 208,9
18. 88 Pirker, Lorenz SV Obermölltal 1444 208,6
19. 40 Achrainer, Lore SG Kirchbichl 1354 208,5
20. 89 Pirker Piskernik, Berta SV Obermölltal 1445 208,5
21. 59 Obererlacher, Astrid 1412 207,8
22. 98 Guggenberger-Lugger, 1458 207,3
23. 147 Vallazza, Gerhard 1507 206,8
24. 69 Lusser, Marina SG Außervillgraten 1425 206,7
25. 177 Mühlsteiger, Hermann 1537 205,7

Platz StartNr

98.0 95.8 94.8
97.1 96.5 91.2

95.0 94.1
98.0 88.3

StartNr PassNr

98.5 96.7 91.8
97.8 96.6 96.4

Total

81.9 76.5 73.5 70.6 66.5 
58.178.4 73.6

7. Jugendschuetzen U. 14 LG

Name Verein Serien

103.7 103.0 103.0 102.9 
102.2 102.0 101.5 100.1 101.8 99.0 98.5 96.7 96.0 

95.8 91.7

Platz

98.2 97.3 92.1

Platz StartNr PassNr TotalName Verein Serien

96.4 96.3 93.4 92.5 92.1 
92.1 91.3 89.0 89.0 84.5

99.5 98.6

Total

107.3 107.1 106.7 106.4 
106.1 105.7 105.5 105.4 107.2 107.0 107.0 106.8 
106.6 106.5 106.4 106.4 105.3 103.7 103.5 102.1 

102.0

9. Hobby offene Klasse LG

Name Verein PassNr

106,0 105,9 105,3 104,9 
104,9 104,8 104,7 104,6 106,5 105,1 104,7 104,5 

103,6 103,5 103,2 84,2105,7 105,5 104,7 104,6 
104,4 104,3 103,6

85.3 83.8

Serien

40.7 27.9

8.Versehrte LG

64.8 48.6

104,4 103,4 103,2 103,0 
103,0 101,9 101,8 100,1 

105,9 105,0 104,1 104,0 
103,9 103,8 103,2 103,1 105,2 105,2 104,9 104,4 

97,8

107,8 107,7 107,5 107,3 
107,2 107,2 107,1 107,0 107,6 107,4 106,7 106,6 

106,5 106,3107,8 107,1 106,9 106,9 
106,7 106,6 106,6 106,3 107,2 106,4 106,1 106,0 
106,0 105,5 105,0 104,8 106,8 106,0 105,8 105,7 
105,5 105,4 105,3 105,2 106,5 105,8 105,8 105,1 
105,1 105,0 104,7 104,5 106,1 106,0 105,8 105,8 
105,6 105,6 105,1 104,9 

104,5 104,4 104,2 103,4 
102,6 101,3 101,2 101,0 105,6 103,0 102,9 102,8 
101,8 101,7 101,3 101,0 105,4 103,1 103,1
104,7 103,8 103,1 101,7 
101,3 101,0 100,5 100,1 

105,5 104,8 104,5 104,0 
103,8 102,8105,2 105,1 105,1 104,9 

104,8 104,2 104,1 103,6 105,3 104,9 104,3 103,9 
103,9 103,7 103,2 102,0 105,4 104,3 104,2

104,5 101,2

104,0 103,3 102,6 101,8 
101,4 101,3 101,1 99,7 98,8 103,7 103,1 95,8 95,3

103,9 102,8 101,8 101,3 
97,0
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26. 74 Walder, Johann SG Außervillgraten 1430 204,8
27. 121 Maitisch, Herta 1481 204,6
28. 178 Nussbaumer, Martin 1538 203,1
29. 109 Rogl, Marianne Kals am Großglockner 1469 202,1
30. 205 Gruber, Peter Kals am Großglockner 1564 200,2
31. 100 Thum, Anton SSV Lienz 1460 197,6
32. 184 Brandtstätter, Natascha 1544 192,6
33. 101 Thum, Gerlinde SSV Lienz 1461 177,4

1. 22 Schett, Reinhold N/D 1337 215,7
2. 29 Rainer, Isabella N/D 1343 214,0
3. 10 Pfeifhofer, Renate N/D 1325 213,5
4. 19 Unterlercher, Anita N/D 1334 213,3
5. 20 Unterlercher, Franz N/D 1335 213,3
6. 30 Rainer, Ludwig N/D 1344 212,9
7. 9 Pfeifhofer, Martin N/D 1324 212,6
8. 80 Bodner, Jannic N/D 1436 212,2
9. 114 Brandstätter, Karl N/D 1474 211,0

10. 95 Behounek, Wolfgang N/D 1455 210,3
11. 81 Wallensteiner, Reinhard N/D 1437 209,9
12. 212 Stotter, Hubert N/D 1571 209,6
13. 202 Angermann, Anna N/D 26 209,2
14. 77 Pfurner, Andreas N/D 1433 208,5
15. 83 Wallensteiner, Andreas N/D 1439 208,2
16. 6 Angermann, Margareta N/D 1321 207,7
17. 27 Angermann, Birgit N/D 1341 207,4
18. 207 Stotter, Heike N/D 1566 206,6
19. 71 Unterwainig, Barbara N/D 1427 206,4
20. 203 Zeiner, Johannes Jungbauern N-D 1562 206,3
21. 193 Premmer, Corinna N/D 1553 206,2
22. 183 Theurl, Clemens N/D 1543 206,1
23. 209 Stotter, Silja N/D 1568 206,1
24. 204 Hofer, Cornelia Jungbauern N-D 1563 206,0
25. 192 Premmer, Ingrid N/D 1552 205,6
26. 191 Bondorfer, Leo N/D 1551 205,4
27. 116 Tembl, Bernhard N/D 1476 205,3
28. 194 Halbfurter, Monika N/D 1554 205,2
29. 112 Rieger, Ernst N/D 1472 205,1
30. 84 Perfler, Bernadette N/D 1440 205,0
31. 118 Gasser, Katharina N/D 1478 204,9
32. 145 Ortner, Michael N/D 1505 204,8
33. 117 Ebner, Walter N/D 1477 204,7
34. 119 Brandstätter, Kevin N/D 1479 204,7
35. 148 Edi, Blassnig N/D 1508 202,6
36. 91 Müllmann, Astrid N/D 1450 202,5
37. 213 Pfurner-Müller, Michaela N/D 1572 202,4
38. 72 Unterwainig, Anton N/D 1428 202,3
39. 104 Jans, Isabella N/D 104 202,0
40. 196 Halbfurter, Stefan Jungbauern N-D 1556 201,8
41. 214 Pfurner, Sepp N/D 1573 201,5
42. 217 Pfurner, Nina Alexandra N/D 1576 201,3
43. 126 Glantschnig, Andreas N/D 1486 201,0

Platz StartNr PassNr

101,8 101,3
102,6 102,0 98,1 98,0 97,5 

97,2 97,2 95,5 93,8 88,8 

102,5 102,3 98,6 97,5 95,3

105,5 104,4 103,8 103,7 
102,8 102,4 102,1 101,8 

102,2 99,9 99,8 99,4 98,6 
98,5 97,9100,4 99,8

Name Verein Serien Total

101,4 96,2
96,7 95,9
94,1 83,3

10. Hobby Einheimische LG

101,2 100,1
101,5 100,0 95,6 95,1 93,8 

88,1

106,8 106,7 106,6 106,2 
106,2 106,1 106,0 105,9 106,7 106,6 106,6 106,5 
106,5 106,4 106,4 106,4 106,7 106,6 106,5 106,3 
106,3 106,1 106,1 105,9 

105,0 104,6 103,9 103,3 
103,2 102,1105,6 103,6 103,3 103,0 

100,9

106,2 106,0 103,8 101,8 
101,8 100,2 99,8 99,6 98,4 105,7 105,3 105,3 105,2 

105,1 104,9 104,8 104,5 105,4 104,9 104,7 104,1 
104,0 102,6 102,6 102,5 

106,5 106,4 106,4 106,3 
106,1 106,1 105,9 105,8 

108,0 107,7 107,6 107,2 
107,1 107,0 106,9 106,9 

104,6 103,9
104,4 103,8 102,8 99,8 99,0

104,0 103,7 103,2 103,2 
103,1 103,1 102,9 102,5 103,9 103,5 103,0 102,9 
102,4 101,8 101,8 101,7 103,8 102,8 100,7 99,8
103,6 102,8 102,0 101,9 

101,8 100,3 100,2 99,8 99,6 

107,2 106,8 106,7 106,6 
106,6 106,5 106,5 106,5 

106,3 106,3 105,9 105,8 
105,8 105,6 105,4 105,3 

103,4 102,2 101,0 100,8 
100,5103,1 102,3 101,5 101,5 

101,4 101,1102,8 102,5 102,3 102,2
103,3 101,9 101,1 100,2

102,5 102,5 102,2 102,1 
100,4102,8 102,1 100,8 99,9 99,0

103,2 103,1 102,1 99,4
103,6 102,6 102,1 101,5 

101,5 100,3 99,8 99,0104,0 102,1 101,5 101,3 
71,7103,3 102,8 101,7 98,1 97,8 
96,4103,2 102,8 102,3 101,2

102,7 102,4 101,4 99,7

100,5 100,5 98,8 95,2

102,5 102,3
102,8 101,9 101,5 101,5 

101,3 98,6102,5 102,2 102,0 101,9 
101,6 101,2 100,1 99,9 99,6 101,6 101,0 99,7 98,0

103,0 99,5
101,6 100,8
102,0 100,3

102,0 100,0 93,4
103,2 98,6 97,9
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44. 195 Egger, Monika Jungbauern N-D 1555 199,8
45. 105 Ortner, Harald N/D 1465 198,0
46. 115 Ortner, Florian N/D 1475 197,8
47. 103 Jans, Peter N/D 1463 197,2
48. 215 Pfurner, Lilli N/D 1574 197,0
49. 218 Donner, Michael N/D 1577 196,6
50. 87 Kollnig, Markus N/D 1443 196,4
51. 200 Salcher, Sonja N/D 1560 196,0
52. 90 Müllmann, Franz N/D 1449 195,6
53. 208 Stotter, Felix N/D 1567 195,6
54. 38 Jofen, Michaela N/D 1352 195,5
55. 198 Salcher, Melanie N/D 1558 194,5
56. 197 Halbfurter, Hans N/D 1557 191,0
57. 211 Draxl, Petra N/D 1570 189,9
58. 113 Ebner, Norbert N/D 1473 189,6
59. 223 Nussbaumer, Aloisia N/D 1582 187,6
60. 201 Salcher, Hermann N/D 1561 185,4
61. 76 Pfurner, Florian N/D 1432 180,6
62. 110 Eder, Brigitte N/D 1470 178,6
63. 216 Pfurner, Sarah N/D 1575 177,6
64. 93 Müllmann, Markus N/D 1452 177,4
65. 92 Müllmann, Matthias N/D 1451 171,6
66. 199 Salcher, Gertraud N/D 1559 169,0
67. 210 Draxl, Marcel N/D 1569 166,3
68. 120 Ebner, Angelina N/D 1480 160,2

1. 185 Rieder, Eduard SSV Brixen 1545 207,9
2. 149 Plattner, Alois SK Schlaiten 1509 206,4
3. 106 Lanser, Thomas Schützenkompanie Leisach 1466 200,3
4. 45 Jofen, Mario Nußdorf/Debant 1359 199,7
5. 151 Plattner, Josef SK Schlaiten 1511 198,4
6. 107 Huber, Manfred 1467 197,4
7. 152 Lumaßegger, Peter Paul SK Schlaiten 1512 197,2
8. 150 Gantschnig, Martin SK Schlaiten 1510 196,7
9. 15 Trojer, Alois Schützenkompanie N-D 1330 191,3

10. 231 Ortner, Rafael Nußdorf/Debant 1590 189,4
11. 23 Trojer, Michelle Schützenkompanie N-D 17 188,4
12. 124 Tagger, Rudi Schützenkompanie Leisach 1484 187,2
13. 125 Senfter, Michael Schützenkompanie Leisach 1485 183,4
14. 21 Perfler, Norbert Schützenkompanie N-D 1336 181,7
15. 18 Trojer, Lukas Schützenkompanie N-D 1333 181,2
16. 16 Trojer, Selina Schützenkompanie N-D 1331 169,6
17. 123 Egger, Patrick Schützenkompanie Leisach 1483 161,2

Total

98,5 97,1 94,6 90,6 85,7 
84,7 84,4

Platz StartNr PassNr

90,7 87,9

101,4 98,4

99,7 98,1 97,7 86,4
99,0 98,2 93,4

98,7 98,3 94,6 93,1 88,3

95,1 85,5

98,5 97,9
100,1 95,9 95,7 91,8

100,2 95,4

99,6 95,9
98,4 96,1

98,3 98,3 97,4 96,4 96,1 
95,4

11. Hobby stehend aufg.LG

Name Verein

95,7 95,3
95,7 94,2

96,0 93,6 92,3 88,3
97,6 90,0 87,5 87,4 84,2

95,1 90,3

Serien

90,6 87,0 86,8 85,7 76,8
92,4 85,0
89,5 82,1
84,6 84,4

87,1 79,2 70,2 66,6 63,3 
61,0 45,782,6 77,6 71,9 68,5

100,4 99,9 99,1 98,7 97,1 
96,6 95,5 95,2 94,4 92,1100,4 99,3 98,6 98,0 97,3 

94,699,5 98,9 98,3 97,4 97,4 
95,7 95,7 95,4 95,2 95,2 99,0 98,4 98,1 98,0 97,8 
97,1 96,1 94,5 93,4 87,499,2 98,0 98,0 97,7 97,0 

95,5 94,4 93,2

96,9 92,5

93,8 93,4
93,3 90,1

91,3 78,3
81,9 79,3

96,0 92,4

104,2 103,7 103,7 103,4 
102,6 102,5 102,1 101,9 

98,4 98,3 97,4 97,4 95,9 
89,497,9 93,4

91,9 89,8
90,8 90,4

103,3 103,1 101,1 100,0 
98,6
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1. 35 Jofen, Isabella Nußdorf/Debant 1349 1,0 1,0
2. 75 Fischer, Gert Sexten 1431 1,4 1,4
3. 1 Angermann, Walter Nußdorf/Debant 1316 2,0 2,0

138 Walder, Peter-Paul Innervillgraten 1498 2,0 2,0
5. 86 Unterrainer, Thomas Nußdorf/Debant 1442 2,2 2,2
6. 225 Pramstaller, Edith Sexten 1584 3,0 3,0
7. 43 Fuetsch, Carina Matrei 1357 3,2 3,2

12 Isep, Josef SSV Lienz 1327 3,2 3,2
186 Mahlknecht, Manuela SSV Brixen 1546 3,2 3,2
78 Moser, Anton Hochpustertal 1434 3,2 3,2
55 Steinbauer, Josef HSV Lienz 1372 3,2 3,2

12. 220 Benincasa, Linda Sexten 1579 3,6 3,6
10 Pfeifhofer, Renate N/D 1325 3,6 3,6

230 Walder, Paul SG Außervillgraten 1589 3,6 3,6
15. 22 Schett, Reinhold N/D 1337 4,0 4,0
16. 29 Rainer, Isabella N/D 1343 4,1 4,1

50 Spizzo, Luigi SG Udine 1364 4,1 4,1
96 Tegischer, Josef Nußdorf/Debant 1456 4,1 4,1

19. 58 Brunner, Birgit HSV Lienz 1411 5,0 5,0
122 Maitisch, Gerhard 1482 5,0 5,0
217 Pfurner, Nina Alexandra 1576 5,0 5,0
20 Unterlercher, Franz N/D 1335 5,0 5,0

23. 143 Oberauer, Erich SG Brandenberg 1503 5,1 5,1
19 Unterlercher, Anita N/D 1334 5,1 5,1

25. 118 Gasser, Katharina 1478 6,0 6,0
26. 191 Bondorfer, Leo 1551 6,1 6,1

62 Gutternig, Franz HSV Lienz 62 6,1 6,1
193 Premmer, Corinna 1553 6,1 6,1
169 Walder, Markus Innervillgraten 1529 6,1 6,1
81 Wallensteiner, Reinhard N/D 1437 6,1 6,1

31. 60 Seidler, Mario HSV Lienz 1413 6,3 6,3
32. 189 Amort, Alexander SSV Brixen 1549 6,7 6,7
33. 9 Pfeifhofer, Martin N/D 1324 7,1 7,1
34. 150 Gantschnig, Martin SK Schlaiten 1510 7,2 7,2

51 Spizzo, Marianna SG Udine 51 7,2 7,2
36. 114 Brandstätter, Karl 1474 7,3 7,3
37. 155 Diem, Patrick USG Altach 1515 8,0 8,0

89 Pirker Piskernik, Berta SV Obermölltal 1445 8,0 8,0
39. 57 Gander, Monika HSV Lienz 1410 8,1 8,1

140 Mair, Johann Innervillgraten 1500 8,1 8,1
99 Nussbaumer, Kathrin 1459 8,1 8,1

42. 106 Lanser, Thomas Schützenkompanie Leisach 1466 8,2 8,2
43. 2 Mair, Martha Nußdorf/Debant 1317 8,5 8,5
44. 183 Theurl, Clemens 1543 8,6 8,6
45. 47 Lukac, Nikolas SSK Anschütz Kolta 1361 8,9 8,9

137 Mair, Franz Innervillgraten 1497 8,9 8,9
47. 166 Hammermann, Marcel USV Koblach 1526 9,1 9,1
48. 45 Jofen, Mario N/D 1359 9,4 9,4
49. 41 Wallensteiner, Vinzenz Nußdorf/Debant 1355 10,0 10,0
50. 72 Unterwainig, Anton N/D 1428 10,0 10,0

71 Unterwainig, Barbara N/D 1427 10,0 10,0
52. 85 Leitner, Franz SSV Lienz 1441 10,3 10,3
53. 27 Angermann, Birgit N/D 1341 10,4 10,4

6 Angermann, Margareta N/D 1321 10,4 10,4

Blattlwertung gesamt LG

Platz StartNr PassNr TotalName Verein
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55. 219 Hüppi, Erhard 10m Ebnat-Kappel 1578 10,6 10,6
84 Perfler, Bernadette 1440 10,6 10,6

57. 44 Wibmer, Andreas Matrei 1358 11,0 11,0
58. 80 Bodner, Jannic N/D 1436 11,2 11,2
59. 134 Duregger, Heinrich 1494 11,4 11,4

98 Guggenberger-Lugger, 1458 11,4 11,4
61. 95 Behounek, Wolfgang 1455 11,7 11,7

102 Isep, Christian N/D 1462 11,7 11,7
142 Lanzinger, Peter SG Brandenberg 1502 11,7 11,7

64. 112 Rieger, Ernst N/D 1472 12,0 12,0
147 Vallazza, Gerhard 1507 12,0 12,0

66. 5 Angermann, Anton Nußdorf/Debant 1320 12,2 12,2
67. 52 Pisan, Lobis SG Udine 1366 12,4 12,4

221 Venturini, Giovanni Tolmezzo 1580 12,4 12,4
69. 30 Rainer, Ludwig N/D 1344 12,8 12,8
70. 148 Edi, Blassnig 1508 13,0 13,0

59 Obererlacher, Astrid HSV Lienz 1412 13,0 13,0
72. 73 Moser, Josef SG Außervillgraten 1429 13,4 13,4
73. 149 Plattner, Alois SK Schlaiten 1509 13,5 13,5
74. 11 Pfeifhofer, Philipp Nußdorf/Debant 1326 14,0 14,0
75. 61 Wiedenhofer, Roman Matrei 1414 14,3 14,3
76. 63 Gander, Ernst SSV Lienz 1417 14,8 14,8
77. 204 Hofer, Cornelia Jungbauern N-D 1563 15,5 15,5
78. 177 Mühlsteiger, Hermann 1537 16,1 16,1
79. 121 Maitisch, Herta 1481 16,3 16,3
80. 56 Leiter, Andreas HSV Lienz 1409 17,0 17,0
81. 7 Eder, Fabian Nußdorf/Debant 1322 17,0 17,0
82. 109 Rogl, Marianne Kals am Großglockner 1469 17,1 17,1
83. 178 Nussbaumer, Martin 1538 17,3 17,3
84. 113 Ebner, Norbert 1473 18,0 18,0
85. 74 Walder, Johann SG Außervillgraten 1430 18,0 18,0
86. 88 Pirker, Lorenz SV Obermölltal 1444 18,4 18,4
87. 13 Isep, Margaritha SSV Lienz 1328 19,2 19,2
88. 185 Rieder, Eduard SSV Brixen 1545 19,2 19,2
89. 119 Brandstätter, Kevin 1479 19,3 19,3
90. 154 Waibel, Sheileen USG Altach 1514 19,6 19,6
91. 201 Salcher, Hermann N/D 1561 20,0 20,0
92. 179 Islitzer, Gottfried Prägraten 1539 20,6 20,6

212 Stotter, Hubert 1571 20,6 20,6
94. 115 Ortner, Florian 1475 21,0 21,0

145 Ortner, Michael N/D 1505 21,0 21,0
96. 207 Stotter, Heike 1566 21,1 21,1
97. 68 Hofmann, Laetitia SG Außervillgraten 1422 21,4 21,4
98. 90 Müllmann, Franz 1449 21,8 21,8
99. 79 Senfter, Emil HSV Lienz 1435 21,9 21,9

100. 192 Premmer, Ingrid 1552 22,1 22,1
101. 91 Müllmann, Astrid 1450 22,1 22,1
102. 42 Kübler, Paul Hallwang 1356 23,2 23,2
103. 214 Pfurner, Sepp 1573 23,8 23,8
104. 226 Grabner, Dieter SG Söll 1585 24,2 24,2
105. 116 Tembl, Bernhard 1476 24,3 24,3
106. 206 Rogl, Theresa Kals am Großglockner 1565 25,8 25,8
107. 164 Klocker, Yvonne USG Höchst 1524 26,0 26,0
108. 196 Halbfurter, Stefan Jungbauern N-D 1556 26,2 26,2
109. 202 Angermann, Anna N/D 26 26,4 26,4
110. 77 Pfurner, Andreas N/D 1433 27,9 27,9
111. 104 Jans, Isabella N/D 104 28,0 28,0
112. 69 Lusser, Marina SG Außervillgraten 1425 28,2 28,2
113. 48 Olejcikova, Viktoria SSK Anschütz Kolta 1362 28,6 28,6
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114. 165 Klocker, Tamara USG Höchst 1525 28,8 28,8
115. 40 Achrainer, Lore SG Kirchbichl 1354 29,0 29,0
116. 208 Stotter, Felix 1567 29,4 29,4
117. 25 Müllmann, Michael Nußdorf/Debant 1339 29,8 29,8
118. 213 Pfurner-Müller, Michaela 1572 30,5 30,5
119. 203 Zeiner, Johannes Jungbauern N-D 1562 31,1 31,1
120. 163 Sohm, Jodok USG Alberschwende 1523 31,8 31,8
121. 54 Neumair, Manuela Nußdorf/Debant 1368 31,8 31,8
122. 108 Kleinlercher, Anna Kals am Großglockner 1468 33,0 33,0
123. 127 Jeller, Franz N/D 1487 33,1 33,1
124. 117 Ebner, Walter 1477 33,7 33,7

94 Krassnig, Fabian N/D 1454 33,7 33,7
126. 126 Glantschnig, Andreas 1486 34,0 34,0
127. 139 Mair, Romana Innervillgraten 1499 34,1 34,1
128. 4 Angermann, Andreas Nußdorf/Debant 1319 34,5 34,5
129. 229 Mairhofer, Hans SSV Brixen 1588 36,1 36,1
130. 162 Rauch, Lukas USG Egg 1522 36,2 36,2
131. 209 Stotter, Silja 1568 36,2 36,2
132. 172 Mayr, Peter Paul Innervillgraten 1532 36,7 36,7
133. 160 Piazza, Chiara SG Montafon 1520 37,2 37,2
134. 194 Halbfurter, Monika 1554 37,8 37,8
135. 180 Bstieler, Klemens Prägraten 1540 38,3 38,3
136. 38 Jofen, Michaela N/D 1352 38,4 38,4
137. 103 Jans, Peter N/D 1463 39,6 39,6
138. 83 Wallensteiner, Andreas 1439 39,7 39,7
139. 168 Moosbrugger, Angelina USG Egg 1528 40,4 40,4
140. 170 Bachmann, Martin Innervillgraten 1530 40,6 40,6
141. 151 Plattner, Josef SK Schlaiten 1511 40,8 40,8
142. 135 Kerschbaumer, Rudolf SV Obermölltal 1495 41,0 41,0
143. 224 Lanzinger, Walter Sexten 1583 41,6 41,6
144. 156 Madlener, Fabio USG Altach 1516 42,0 42,0
145. 161 Wolf, Melissa USG Höchst 1521 42,2 42,2
146. 223 Nussbaumer, Aloisia N/D 1582 42,5 42,5
147. 159 Abfalterer, Markus SSV Rankweil 1519 43,4 43,4
148. 195 Egger, Monika Jungbauern N-D 1555 44,1 44,1
149. 205 Gruber, Peter Kals am Großglockner 1564 46,5 46,5
150. 218 Donner, Michael 1577 50,6 50,6
151. 222 Vidoni, Manlio Tolmezzo 1581 50,9 50,9
152. 197 Halbfurter, Hans N/D 1557 53,7 53,7
153. 231 Ortner, Rafael Nußdorf/Debant 1590 53,8 53,8
154. 100 Thum, Anton SSV Lienz 1460 54,1 54,1
155. 15 Trojer, Alois Schützenkompanie N-D 1330 56,7 56,7
156. 123 Egger, Patrick Schützenkompanie Leisach 1483 57,1 57,1
157. 66 Eichhorner, Raphael SG Außervillgraten 1420 58,2 58,2
158. 211 Draxl, Petra 1570 59,5 59,5
159. 107 Huber, Manfred Schützenkompanie Leisach 1467 60,0 60,0
160. 152 Lumaßegger, Peter Paul SK Schlaiten 1512 60,8 60,8
161. 105 Ortner, Harald N/D 1465 61,7 61,7
162. 87 Kollnig, Markus N/D 1443 64,1 64,1
163. 157 Zogg, Lukas USG Höchst 1517 65,0 65,0
164. 23 Trojer, Michelle Schützenkompanie N-D 17 66,6 66,6
165. 200 Salcher, Sonja 1560 67,4 67,4
166. 110 Eder, Brigitte N/D 1470 70,1 70,1
167. 171 Mair, Tobias Innervillgraten 1531 71,8 71,8
168. 46 Lavicka, Daniel SSK Anschütz Kolta 1360 72,7 72,7
169. 49 Nadova, Nina SSK Anschütz Kolta 1363 73,5 73,5
170. 181 Gröfler, Mathias Prägraten 1541 74,7 74,7
171. 125 Senfter, Michael Schützenkompanie Leisach 1485 76,8 76,8
172. 215 Pfurner, Lilli 1574 82,0 82,0

Geburtstagsschießen 2015
Seite 12   



173. 82 Gomig, Leo N/D 1438 84,2 84,2
174. 182 Bstieler, Andreas Prägraten 1542 89,9 89,9
175. 198 Salcher, Melanie 1558 95,0 95,0
176. 64 Hofmann, Tristan SG Außervillgraten 1418 96,6 96,6
177. 76 Pfurner, Florian N/D 1432 98,5 98,5
178. 216 Pfurner, Sarah 1575 101,6 101,6
179. 184 Brandtstätter, Natascha 1544 103,8 103,8
180. 16 Trojer, Selina Schützenkompanie N-D 1331 118,8 118,8
181. 21 Perfler, Norbert Schützenkompanie N-D 1336 124,0 124,0
182. 93 Müllmann, Markus 1452 126,4 126,4
183. 18 Trojer, Lukas Schützenkompanie N-D 1333 128,5 128,5
184. 111 Eder, Philipp 1471 131,9 131,9
185. 210 Draxl, Marcel 1569 133,1 133,1
186. 124 Tagger, Rudi Schützenkompanie Leisach 1484 137,4 137,4
187. 227 Mair, Gottfried Nußdorf/Debant 1586 159,8 159,8
188. 70 Stotter, Mario Nußdorf/Debant 1426 160,7 160,7
189. 14 Angermann, Amelie Nußdorf/Debant 1329 173,6 173,6
190. 37 Jofen, Manuela Nußdorf/Debant 1351 175,0 175,0
191. 67 Walder, Lukas SG Außervillgraten 1421 177,6 177,6
192. 101 Thum, Gerlinde SSV Lienz 1461 186,1 186,1
193. 199 Salcher, Gertraud 1559 201,2 201,2
194. 92 Müllmann, Matthias 1451 229,4 229,4
195. 120 Ebner, Angelina 1480 276,7 276,7
196. 36 Jofen, Valentina 1350 573,5 573,5

Wir freuen uns, daß wir über ein erfolgreiches und unfallfreies 

Geburtstagsschiessen 2015 berichten dürfen.

Wir durften Sportschützen aus Italien, Schweiz  Deutschland, Salzburg, 

Kärnten,  Nordtirol, Südtirol, und Osttirol, begrüßen. Besonders jedoch 

freuten wir uns über die zahlreiche Teilnahme unserer einheimischen 

„Hobbyschützen“.

Insgesamt konnten wir 235 Schützen bei unserem Geburtstagsschiessen 

2015  an unserem Schießstand begrüßen!

Der Vorstand des Sportschützenvereins Nußdorf / Debant gratuliert allen 

Schützen zu ihren Leistungen und dankt nochmals allen Sponsoren und 

Gönnern, sowie allen

fleißigen Helfern, die zum Gelingen der Veranstaltung beigetragen haben!

Sieger der Blattlwertung  LG erstes Wochenende
Fuetsch Carina mit 3,1 Teiler
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1. 53 Plattner, Alois SK Schlaiten 1367 71,5 82,2 153,7
2. 167 Tiefenthaler, Christoph SG Satteins 1527 64,2 146,7 210,9
3. 39 Achrainer, Hans SG Kirchbichl 1353 93,4 202,4 295,8
4. 34 Jofen, Mario Nußdorf/Debant 1348 172,0 190,5 362,5
5. 97 Maly, Robert SG St. Lorenzen 1457 178,3 196,3 374,6
6. 33 Ortner, Helmut Nußdorf/Debant 1347 189,2 213,9 403,1
7. 133 Naggler, Josef SV Hermagor 1493 131,8 272,3 404,1
8. 130 Öhninger, Norbert SV Hermagor 1490 94,6 499,3 593,9
9. 8 Eder, Arnold Nußdorf/Debant 1323 323,8 395,3 719,1

10. 31 Neumair, Marko Nußdorf/Debant 1345 303,2 418,1 721,3
11. 153 Nesensohn, David USG Gisingen 1513 219,2 564,2 783,4
12. 141 Kühr, Walter SV Obermölltal 1501 310,4 551,9 862,3
13. 190 Lergetbohrer, Wilhelm SSV Brixen 1550 432,2 570,9 1003,1
14. 176 Mair, Martin Innervillgraten 1536 382,0 657,3 1039,3
15. 174 Senfter, Hubert Innervillgraten 1534 489,7 551,3 1041,0
16. 32 Ortner, Margarethe Nußdorf/Debant 1346 456,5 634,7 1091,2
17. 158 Mair, Simon SSV Rankweil 1518 453,0 807,3 1260,3
18. 187 Zingerle, Urban SSV Brixen 1547 506,7 764,9 1271,6
19. 131 Eder, Hans SV Hermagor 1491 470,5 826,0 1296,5
20. 173 Mair, Erwin Innervillgraten 1533 552,3 872,0 1424,3
21. 188 Fuchs, Edith SSV Brixen 1548 658,8 1077,0 1735,8
22. 146 Angermann, Anton jun. 1506 388,4 1469,0 1857,4
23. 132 Eder, Stefan SV Hermagor 1492 750,5 1237,0 1987,5
24. 144 Thaler, Wolfgang HSV Lienz 1504 580,0 1877,0 2457,0
25. 129 Fritz, Kurt SV Hermagor 1489 1116,2 1358,7 2474,9
26. 175 Mair, Manuel Innervillgraten 1535 1212,6 1883,0 3095,6
27. 28 Trojer, Alois Schützenkompanie N-D 1342 1076,4 2091,0 3167,4
28. 65 Fürhapter, Maximilian SG Außervillgraten 1419 1044,1 2394,0 3438,1

1. 34 Jofen, Mario Nußdorf/Debant 1348 192,0
2. 33 Ortner, Helmut Nußdorf/Debant 1347 191,0
3. 153 Nesensohn, David USG Gisingen 1513 191,0
4. 97 Maly, Robert SG St. Lorenzen 1457 190,0
5. 158 Mair, Simon SSV Rankweil 1518 190,0
6. 167 Tiefenthaler, Christoph SG Satteins 1527 189,0
7. 53 Plattner, Alois SK Schlaiten 1367 188,0
8. 190 Lergetbohrer, Wilhelm SSV Brixen 1550 188,0
9. 176 Mair, Martin Innervillgraten 1536 186,0

10. 174 Senfter, Hubert Innervillgraten 1534 184,0
11. 132 Eder, Stefan SV Hermagor 1492 184,0
12. 187 Zingerle, Urban SSV Brixen 1547 183,0
13. 173 Mair, Erwin Innervillgraten 1533 183,0
14. 31 Neumair, Marko Nußdorf/Debant 1345 182,0
15. 39 Achrainer, Hans SG Kirchbichl 1353 181,0
16. 8 Eder, Arnold Nußdorf/Debant 1323 175,0
17. 144 Thaler, Wolfgang HSV Lienz 1504 173,0
18. 28 Trojer, Alois Schützenkompanie N-D 1342 143,0
19. 146 Angermann, Anton jun. 1506 101,0

Verein PassNr Serien

LUFTPISTOLE
13. Geburtstagsscheibe LP

Platz StartNr Name Verein PassNr

94 92 92 90 89 89 89 89 87

Total

1 2 Total

14. Maenner, Junioren, Senioren1 LP

Platz StartNr Name

95 95 94 94 94 93 93 92 92 
91

95 94 94 91 90
95 93 91 91 91 90 90 90 88 

88 87 87 86 8695 93 91 89 87 87 86

91 91 91 88 86 84 84
92 89 89 86

92 92 89 88 81

96 96 95 95 95 94 93 93 92 
92 92 92 92 92 91 90 88

97 94 93 91 90
96 95 93 93 93 93 93 93 91 
90 90 90 90 90 90 90 89 88 

88 87 86 86 86 86 85 83 81 
81 7987 86

92 92
92 91 91 91 88 87 85

92 91 91 91 88 87

97 93 92 92 91

72 71
53 48
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1. 188 Fuchs, Edith SSV Brixen 1548 184,0
2. 32 Ortner, Margarethe Nußdorf/Debant 1346 183,0

1. 133 Naggler, Josef SV Hermagor 1493 189,0
2. 131 Eder, Hans SV Hermagor 1491 187,0
3. 141 Kühr, Walter SV Obermölltal 1501 176,0
4. 129 Fritz, Kurt SV Hermagor 1489 153,0
5. 130 Öhninger, Norbert SV Hermagor 1490 150,0

1. 175 Mair, Manuel Innervillgraten 1535 177,0
2. 24 Angermann, Andre` Nußdorf/Debant 1338 134,0
3. 65 Fürhapter, Maximilian SG Außervillgraten 1419 126,0

1. 190 Lergetbohrer, Wilhelm SSV Brixen 1550 10,6 10,6
2. 187 Zingerle, Urban SSV Brixen 1547 27,1 27,1
3. 133 Naggler, Josef SV Hermagor 1493 61,9 61,9
4. 167 Tiefenthaler, Christoph SG Satteins 1527 70,6 70,6
5. 53 Plattner, Alois SK Schlaiten 1367 71,1 71,1
6. 33 Ortner, Helmut Nußdorf/Debant 1347 74,0 74,0
7. 174 Senfter, Hubert Innervillgraten 1534 80,0 80,0
8. 34 Jofen, Mario Nußdorf/Debant 1348 97,4 97,4
9. 31 Neumair, Marko Nußdorf/Debant 1345 101,0 101,0

10. 158 Mair, Simon SSV Rankweil 1518 104,4 104,4
11. 173 Mair, Erwin Innervillgraten 1533 106,3 106,3
12. 32 Ortner, Margarethe Nußdorf/Debant 1346 139,7 139,7
13. 97 Maly, Robert SG St. Lorenzen 1457 141,7 141,7
14. 8 Eder, Arnold Nußdorf/Debant 1323 149,2 149,2
15. 175 Mair, Manuel Innervillgraten 1535 155,2 155,2
16. 131 Eder, Hans SV Hermagor 1491 166,7 166,7
17. 39 Achrainer, Hans SG Kirchbichl 1353 201,3 201,3
18. 132 Eder, Stefan SV Hermagor 1492 211,8 211,8
19. 153 Nesensohn, David USG Gisingen 1513 217,8 217,8
20. 176 Mair, Martin Innervillgraten 1536 234,7 234,7
21. 188 Fuchs, Edith SSV Brixen 1548 235,8 235,8
22. 144 Thaler, Wolfgang HSV Lienz 1504 264,2 264,2
23. 28 Trojer, Alois Schützenkompanie N-D 1342 278,9 278,9
24. 129 Fritz, Kurt SV Hermagor 1489 376,1 376,1
25. 141 Kühr, Walter SV Obermölltal 1501 383,5 383,5
26. 24 Angermann, Andre` Nußdorf/Debant 1338 417,9 417,9
27. 130 Öhninger, Norbert SV Hermagor 1490 759,0 759,0
28. 146 Angermann, Anton jun. 1506 994,4 994,4
29. 65 Fürhapter, Maximilian SG Außervillgraten 1419 1142,7 1142,7

91 86 85 83
68 66 60 57 55

Platz Serien

StartNr Name Verein PassNr

StartNr PassNr

Sieger der Blattlwertung  LP erstes Wochenende

67 59

Plattner Alois mit 71,1 Teiler

Blattlwertung gesamt LP

Name Verein TotalPlatz

PassNr

Total

16. SeniorenInnen 2 u. 3 LP

Platz

Total
96 93 92 92 91 91 91 85

StartNr Name Verein

Serien

95 92 88
91 85 84 83

79 74 74 73 59 53
80 70

17. Jungschuetzen LP

Total
93 91 90 87 87 85 80

93 90 89 88 87 86 83 83 82 
81 78 78

15. Frauen, Juniorin. Seniorin.1 LP
Platz StartNr Name Verein PassNr Serien
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